- 1 -

2022 年 11 月 30 日

関係各位

株式会社ツクイ

株式会社 PUP

株式会社ツクイ（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長 高畠 毅、以下「ツクイ」）は、

2023 年 1 月 1 日にツクイを存続会社、ツクイの完全子会社である株式会社 PUP（本社：東京都

墨田区押上、代表取締役社長 高畠 毅、以下「PUP」）を消滅会社として、合併することとなりました

のでお知らせいたします。

❚ 合併の概要

（1）合併の日程

2023 年 1 月 1 日 合併期日（予定）

（2）合併の方式

ツクイを存続会社とする吸収合併方式で、PUP は解散し、消滅する予定です。

❚ 合併後の状況（予定）

本合併に伴い、PUP の事業所名称を以下の通り変更いたします。なお、住所・電話番号等に変更

はありません。

現在の事業所名称 合併後の事業所名称

エコ訪問看護リハビリステーション ツクイ墨田エコ訪問看護ステーション

エコ居宅介護支援事業所 ツクイ墨田

えこケア ツクイ墨田

以 上

本リリースに関するお問い合わせ

株式会社ツクイホールディングス

電話番号：045-842-4193  Email：press@apps.tsukui.net

担当：コーポレートコミュニケーション部

株式会社ツクイと株式会社PUPの合併に関するお知らせ